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LICEO CLASSICO “F. FREZZI - B. ANGELA” 
Indirizzi: LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO opzione ESABAC 

LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

Sede Centrale “F. Frezzi” Viale Marconi, 12 – Foligno  centralino Tel. 0742/350588 - 0742/350552 - Fax 0742/351763  
Sede “B. Angela” Tel/Fax 0742/350745 

C.F. 82001560547 

e-mail pgpc09000r@istruzione.it   e-mail cert. pgpc09000r@pec.istruzione.it sito www.liceoclassicofoligno.gov.it 

 
Prot. n. 1677/C24 

Agli studenti interessati  
Classi 3AC, 3BC 
 
p.c. ai tutor e figure aggiuntive progetto 
PON "Potenziamento dell'educazione al 
patrimonio culturale, artistico e 
paesaggistico" 
 
All’Albo on-line dell’Istituto  
Al sito web dell’Istituto  

 
 
Oggetto: GRADUATORIA AVVISO DI SELEZIONE ALUNNI PER L’AMMISSIONE AI PERCORSI FORMATIVI 
 
 
PROGETTO PON/FSE - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 - "Potenziamento dell'educazione al 

patrimonio culturale, artistico e paesaggistico" - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Codice 

progetto 10.2.5A-FSEPON-UM-2018-41. Titolo “Acqua, uomini e memoria”. CUP C65B17000410006. Data 

protocollo autorizzazione 30/03/2018.  

 
 
 

 
MODULO 1 

 

CRITERI DI AMMISSIONE 
 

“Acque, uomini e memoria: da Colfiorito alla valle del Menotre 
Percorso: Colfiorito, 
Rasiglia, Verchiano, Roccafranca” 

Studenti classe 3B Liceo Classico del Liceo “F. Frezzi 
- B.Angela” 

 
GRADUATORIA MODULO 1 

Nr Nominativi Media amm. 
2017/18 

Valutazione St. Arte 
1° trim. 2018/19 

PUNTEGGIO 

1 HYSA SARA 9 9 18,00 

2 MAGRI SOFIA 9 8 17,00 

3 BIONDINI MARTINA 8,89 8 16,89 

4 LI CITRA AURORA 7,89 9 16,89 

5 AGOSTINI ELENA 8,67 8 16,67 

6 ASCANI LUDOVICO 8,84 8 16,44 

7 NUNZI GIULIA MICHELA 8,33 8 16,33 
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8 ANSUINI FEDERICA 8,22 8 16,22 

9 MAIULI MATTIA 8,22 8 16,22 

10 PICCHIARELLI BENEDETTA 8 8 16,00 

11 NASTASE BIANCA 7,33 8 15,33 

12 CORTESI CHIARA 8,11 7 15,11 

13 PELLICCIARI MATTEO 7,89 7 14,89 

14 VALECCHI ANGELICA 7,44 7 14,44 

15 VOLPI LUCREZIA 7,11 7 14,11 

16 BETTINI MARIA ELENA 7,89 6 13,89 

17 CARMELI GIULIA 7,56 6 13,56 

18 NIERI ALESSANDRO 7,33 6 13,33 

19 ROSSI EMMA 7 6 13,00 

20 MONCELLI RICCARDO ALIBRANDO 7,33 5 12,33 

 
 
 

 
MODULO 2 

 

CRITERI DI AMMISSIONE 
 

“Acque, uomini e memoria: la Montagna folignate Percorso: 
Morro, Cancelli, Acqua Santo 
Stefano, Civitella” 

Studenti classe 3A Liceo Classico del Liceo “F. Frezzi 

- B.Angela” 

 
 

GRADUATORIA MODULO 2 

Nr Nominativi Media amm. 
2017/18 

Valutazione St. Arte 
1° trim. 2018/19 

PUNTEGGIO 

1 CIANCABILLA ESTER 9,22 9 18,22 

2 GORNI ANNA SOFIA 9,11 9 18,11 

3 GALASSI GIULIA 8,44 9 17,44 

4 MAZZOLI GIULIA 8,33 9 17,33 

5 MARTELLI IRENE 8,56 8 16,56 

6 CHIOCCHI ANNA 8,33 8 16,33 

7 RUBBIONI DANIELE 7,89 8 15,89 

8 KOROSEC FILIPPO 7,67 8 15,67 

9 TORRICELLI RITA 7,67 8 15,67 

10 ARGENTATI SARA 8,56 7 15,56 

11 ORLANDI MARTINA 7,56 8 15,56 

12 FATTORILLO MARIA LUCREZIA 7,89 7 14,89 

13 DEL GATTO FILIPPO 7,78 7 14,78 

14 SCARPONI FEDERICO 7,78 7 14,78 

15 FRUTTALDO DAVIDE 8,44 6 14,44 

16 PACIFICI MARTINA 8,44 6 14,44 

17 BALDASSARRI LETIZIA 7,22 7 14,22 

18 GHETTI MAIA ANITA 7,11 7 14,11 

19 SILVESTRI BENEDETTA 7,89 6 13,89 

20 LUCCIOLI DAVIDE 7,44 6 13,44 

21 PARDI ARIANNA 7,44 6 13,44 

22 ALIMENTI BEATRICE 7,22 6 13,22 

23 ROCCO FRANCESCO SILVERIO 6,89 6 12,89 
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Elenco candidati ammessi (sulla base della posizione in graduatoria) 
 

CANDIDATI AMMESSI AL MODULO 1: 20 studenti 
 

Nr Nominativi 

1 HYSA SARA 

2 MAGRI SOFIA 

3 BIONDINI MARTINA 

4 LI CITRA AURORA 

5 AGOSTINI ELENA 

6 ASCANI LUDOVICO 

7 NUNZI GIULIA MICHELA 

8 ANSUINI FEDERICA 

9 MAIULI MATTIA 

10 PICCHIARELLI BENEDETTA 

11 NASTASE BIANCA 

12 CORTESI CHIARA 

13 PELLICCIARI MATTEO 

14 VALECCHI ANGELICA 

15 VOLPI LUCREZIA 

16 BETTINI MARIA ELENA 

17 CARMELI GIULIA 

18 NIERI ALESSANDRO 

19 ROSSI EMMA 

20 MONCELLI RICCARDO ALIBRANDO 

 
CANDIDATI AMMESSI AL MODULO 2: 18 studenti 

 

Nr Nominativi 

1 CIANCABILLA ESTER 

2 GORNI ANNA SOFIA 

3 GALASSI GIULIA 

4 MAZZOLI GIULIA 

5 MARTELLI IRENE 

6 CHIOCCHI ANNA 

7 RUBBIONI DANIELE 

8 KOROSEC FILIPPO 

9 TORRICELLI RITA 

10 ARGENTATI SARA 

11 ORLANDI MARTINA 

12 FATTORILLO MARIA LUCREZIA 

13 DEL GATTO FILIPPO 

14 SCARPONI FEDERICO 

15 FRUTTALDO DAVIDE 

16 PACIFICI MARTINA 

17 BALDASSARRI LETIZIA 

18 GHETTI MAIA ANITA 

 
Foligno 16/02/2019 

                                                                                                                                                               F.to digitalmente  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa ROSELLA NERI 
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